2

[image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.08.2018	№ 8-1124

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в схему движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок
№ 2Т «Нарсуд – п. Полевой – д. Тросна»

Во исполнение требований решения Щекинского районного суда                   от 01.03.2018 по делу № 2а-532/2018 «Об обязании администрации Щекинского района организовать транспортное обслуживание населения                   по маршруту в направлении «г. Щекино-д. Малахово и д. Коледино», в целях  удовлетворения потребности населения населенных пунктов д. Малахово, д. Коледино, д. Краснополье в транспортных услугах, на основании письма ИП Краевой М.Н., осуществляющей перевозку пассажиров по муниципальному маршруту № 2Т «Нарсуд – п. Полевой – д. Тросна» от 10.08.2018 № 51, в соответствии с протоколом комиссии по установлению, изменению, отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории г. Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района от 21.08.2018,  на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в путь следования транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 2Т «Нарсуд – п. Полевой – д. Тросна» (с сохранением начальной и конечной точек движения) в части организации заезда в населенный пункт д. Малахово                               (через д. Коледино и д. Краснополье).
2. Наименование промежуточных остановочных пунктов:
Нарсуд – кафе «777» – военкомат – аптека – кафе «Русь» – автовокзал – гараж – ЦРБ – Дом Быта – магазин «Стройматериалы» – магазин «Каскад» – завод «РТО» – магазин «Упа» – мебельная фабрика – завод ЖБИ –                          д. Краснополье – д. Малахово – д. Тросна.
3. Время начала работы – 06ч. 20 мин.
	Время окончания работы – 22ч. 00 мин.
Расписание отправлений автобуса с заездом в д. Малахово:
Из д. Малахово 07.35  12.00  15.40  18.40
г. Щекино Нарсуд (с заездом в д. Малахово)  06.50  11.15  14.55  17.55
4. Количество рейсов – 15 (будние и выходные дни).
5. В связи с увеличением протяженности маршрута увеличить количество автобусов, обслуживающих маршрут, до 2 единиц.
6. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству Рыжкова А.П.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Глава администрации
           муниципального образования
           Щекинский район                                                               О. А. Федосов

Исп.: А.В. Патенко
тел. 8 (48751) 5-78-64
«О  внесении изменений в схему движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 2Т «Нарсуд – п. Полевой – д. Тросна»
image2.emf
2   –   012

oleObject1.bin
2 – 012

image1.png